2 -Gestion Ambiental-, de la Parte 2 - Reglamentacion, del libro 2 -Regimen 
Reglamentario del Sector Ambiente-, del Decreto No. 1076 de 2015 y una vez

V

analizado y revisado el expediente RNSC 229-23 MONTECARLO y con la 
informacion obtenida durante la visita tecnica se considera VIABLE el registro de 
dos hectareas y dos mil ochocientos cuarenta y seis metros cuadrados (2,2846 
ha) del predio "Sin Informacion" con Folio de Matrlcula Inmobiliaria No.240- 
210081, localizado en la vereda San Antonio del municipio de Consaca del 
departamento de Narino, como Reserva Natural de la Sociedad Civil 
"MONTECARLO".

Dad as las condiciones que anteceden, el titular del registro de la Reserva Natural